監 理 号 外

令 和 ７ 年 ８ 月 ５ 日

（2025年）

 オープンカウンター参加業者 様

金沢市長 村山 卓

（金沢市総務局監理課）

オープンカウンター見積票の内容変更について（通知）

令和７年８月４日に掲載した下記物件について、下記のとおり変更します。

記

１ 物件名   福祉政策課 第 2025010712号

        吊り下げ名札

２ 変更箇所  仕様書中

         「６．例示品」

        【変更前】 オ－プン工業 NL-21-BU 青

        【変更後】 オ－プン工業 NL-21P-BU 青

以上

監理課物品契約係

担当：門田 電話：220-2103